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Kiertele kirpputoreilla Euroopan viehättävissä kaupungeissa 

 
Monissa Euroopan kaupungeissa voi tehdä upeita löytöjä 

vaihtoehtoisista ostospaikoista. Kiinnostavilta kirpputoreilta löytyy 

kaikenlaista tavaraa vintage-laukuista moottoripyörien varaosiin. 

Hotels.com listasi hotelleja kirpputorien läheisyydestä matkailijoille, 
joilla on käytössään rajallinen budjetti. Kirpputorien tunnelma on usein 

myös itsessään kokemisen arvoinen nähtävyys. 

 
 
Boxhagener Platz, Berliini, Saksa 

Berliinin boheemi kaupunginosa Friedrichshain on arkkitehtuuriltaan viehättävä, ja siellä 
tarjotaan maittavia brunsseja sunnuntaiaamuisin. Keskellä kaupunginosaa avautuu 
puisto nimeltä Boxhagener Platz, jonka ympärillä vuodesta 1999 toiminut kirpputori on 
todellinen helmi. Vihreän puiston rajaamille jalkakäytäville muodostuvalla kirpputorilla 
underground-taitelijat myyvät paitojaan ja maalauksiaan. Sieltä löytyy vanhaa ja halpaa 
elektroniikkaa, kirjoja ja levyjä. Lisäksi voit löytää jopa varaosia moottoripyörääsi.  
 
AGON Frankfurter Allee (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 64€ per yö 
Hotellin aamiaispöydästä voit valita herkkuja sen mukaan, pidätkö ranskalaisesta vai 
englantilaisesta aamiaisesta. Friedrichshainin viehättävät kahvilat ja baarit ovat aivan 
lähettyvilläsi. AGON Frankfurter Allee -hotelli on helpon matkan päässä Berliinin muista 
kaupungin osista. Tavoitat ne hyppäämällä läheiseltä metroasemalta metron kyytiin.  
 
 
Sininen moskeija, Istanbul, Turkki 

Joka sunnuntai Istanbulissa Sinisen Moskeijan takana kuhisee ihmisiä, sillä turkkilaiset 
tuovat sinne tavaroitaan myytäväksi. Myyntipöytinä toimivat kaikenlaiset tyhjät tilat, 
mihin vain tavaroita saa mahtumaan; pöydille, tielle, portaille. Suurin osa tavaroista – 
kaikkea vaatteista merkkituoksuihin – tulee myytyä iltapäivään mennessä. Kebabin 
tuoksu leviää joka puolelle ulkoilmagrilleistä. Täällä myös turisti voi hetken kokea 
olevansa paikallinen ja jos pidät kirpputorien ainutlaatuisesta ilmapiiristä, on tämä 
paikka sinulle oikea. 
 
Blue House Hotel (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 85€ per yö 
Hotelli sijaitsee keskeisellä paikalla Istanbulin upeassa vanhassa kaupungissa. Hotellin 
kattoterassilla sijaitsevasta ravintolasta on henkeäsalpaava näkymä merelle, sekä kohti 
Hagia Sofiaa ja Sinistä Moskeijaa. Hotellin toisessa ravintolassa voit nauttia turkkilaisista 
herkuista puutarhan puolella. 
 
 
Kolbenova, Praha, Tsekki 

Sekatavaraa rakastavalle Kolbenovan kirpputori on paratiisi. Voit löytää tältä suurelta 
ulkoilmakirpputorilta kaikkea – uutta ja vanhaa antiikkiesineistä vaatteisiin. Kirpputori 
sijaitsee vanhalla ČKD-raitiovaunupihalla ja on jo itsessään nähtävyys. Shoppailun 
lomaan torilta voi ostaa virvokkeita. Kojujen välissä kiertelyyn kannattaa varata 
runsaasti aikaa, etkä varmasti lähde sieltä tyhjin käsin. Kirpputori on metromatkan 
päässä Prahan keskustasta. 
 



Hotel Metamorphis (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 63€ per yö 
Hotelli sijaitsee kaupunginosassa nimeltä Stare Mesto, joka on Prahan alkuperäistä 
vanhaa keskustaa. Prahan kuuluisa Astronominen kello ja Raatihuoneen tori sijaitsevat 
parin korttelin kävelymatkan päässä hotellilta. Hotellin ravintolassa voit maistella aitoa 
tsekkiläistä olutta tai nauttia maittavan aamiaisen ennen kirpputorille lähtöä. 
 
 
Portobello Road, Lontoo, Englanti 

Portobello Roadilla sijaitsevia markkinoita on pidetty vuodesta 1837 lähtien, ja nykyään 
useampi markkina-alue on sulautunut yhdeksi suureksi yli 2000 kojun markkinapaikaksi. 
Kadun loppupäässä sijaitsevalta kirpputorilta voi löytää niin koruja, levyjä, kirjoja sekä 
second hand -vaatteita. Ensimmäinen osa Portobello Roadin markkina-aluetta myy 
antiikkia ja sieltä löytyy myös pysyviä liikkeitä. Tarjolla on lisäksi monenlaisia 
elintarvikekojuja, jotka myyvät kaikkea hedelmistä lihaan ja kalaan. Lontoon vierailu ei 
olisi täydellinen ilman visiittiä Portobello Roadille, joka tuli tutuksi myös elokuvasta 
Notting Hill. 
 
Enterprise Hotel (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 65 € per yö 
Hotelli sijaitsee muutaman minuutin kävelymatkan päässä Earl’s Courtin metroasemalta, 
josta on kätevä ottaa metro eripuolille Lontoota. Lähistöllä sijaitsee paljon mukavia 
ravintoloita ja pubeja. Hotellin ympäristö on kuitenkin rauhallinen. Hotellista on 1,5 
kilometrin matka Hyde Parkiin, jonne voi lähteä viettämään mukavaa piknik-päivää 
shoppailun lomassa. 
 
 
Mercat Del Encants, Barcelona, Espanja 

Mercat Del Encants on Barcelonan suurin ja tunnetuin kirpputori. Tinkaaminen tällä 
kirpputorilla on sallittua ja toivottua. Tämä todellinen helmi on sekoitus vintage-
kalusteita, kirjoja ja vaatteita, sekä kaikkea mahdollista siltä väliltä. Huonekaluille on 
oma halli kirpputorin laidalla ja se on todellakin käymisen arvoinen. Osa kojuista on auki 
vain kesäkaudella, mutta kesälauantait ovat sitäkin vilkkaampia. Suurin osa kojuista 
suljetaan jo iltapäivällä, joten löytöjä kannattaa mennä katselemaan jo heti aamusta. 
 
Sagrada Familia Apartment (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 54€ per yö 
Tämä huoneistohotelli sijaitsee aivan kulman takana kuuluisasta barcelonalaisen 
arkkitehdin Antoni Gaudin suunnittelemasta kirkosta Sagrada Familia. Hotellilta on lyhyt 
kävelymatka Mercat Del Encants -kirpputorille. Rannalle tai Barcelonan vilkkaaseen 
ydinkeskustaan pääsee helposti metrolla, eikä kävellenkään ole pitkä matka. 
 
 
Waterlooplein, Amsterdam, Hollanti 

Tämä kirpputori sijaitsee vanhassa juutalaiskorttelissa, jonka läheltä löytyy toinen 
nähtävyys, Rembrandtin talo, jossa Rembrandtin oletetaan maalanneen kuuluisa 
teoksensa Yövartio. Waterloopleinin kirpputori henkii aitoa basaaritunnelmaa. Yli 200 
kojua tarjoaa vaatteita, elokuvia, musiikkia, keräilyesineitä ja antiikkia; parhaita löytöjä 
tekevät vaatteista ja keräilyharvinaisuuksista kiinnostuneet. 
 
Amsterdam House Hotel-Eureka (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 61€ per yö 
Koe aito amsterdamilainen tunnelma yöpymällä hotellissa, jossa on mahdollisuus valita 
huone pienestä jokilaivasta. Asuntolaivan jokaisessa huoneistossa on hyvin varusteltu 
keittiö, mutta buffetaamiainen on mahdollista nauttia myös hotellin tiloissa 10 euron 
hintaan. Hotelli on perheystävällinen ja tarjoaa myös lastenhoitopalvelua. 
 



 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 4.2.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Kate Hopcraft  khopcraft@hotels.com          +44 20 7019 2165 
 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 110 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 
monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 
 
 
 


